
CHALLENGE DOUBLE MIXTE HONNEURS - District NPDC Planet Bowling

Classements
Classements équipes

Classement CHALLENGE DOUBLE MIXTE HONNEURS - District NPDC
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total

1 3PBA Nowak/Caridroit 341 338 329 306 284 314 344 349 2605
1 NOWAK Aurelie 142 170 160 172 157 169 169 168 1307
2 CARIDROIT Jerome 199 168 169 134 127 145 175 181 1298
2 BOWLER'S TEAM Lepez/Rivelois 270 304 338 367 319 334 313 340 2585
1 RIVELOIS Pascal 142 160 198 218 167 174 181 151 1391
2 LEPEZ Pascale 128 144 140 149 152 160 132 189 1194
3 CARPE DIEM Rommelard/Candelier 285 342 330 293 320 323 332 324 2549
1 CANDELIER Fabrice 131 181 176 170 162 176 173 157 1326
2 ROMMELARD Aurélie 154 161 154 123 158 147 159 167 1223
4 BC VAN GOGH Devillers/Decarnin 319 398 293 305 313 292 303 307 2530
1 DECARNIN Yoann 164 191 148 173 171 177 166 179 1369
2 DEVILLERS Martine 155 207 145 132 142 115 137 128 1161
5 BOWLER'S TEAM Beaune/Verkruysse 288 292 334 296 321 327 339 279 2476
1 VERKRUYSSE Eric 171 140 189 168 176 204 213 160 1421
2 BEAUNE Audrey 117 152 145 128 145 123 126 119 1055
6 ECLATS Delplace/Samyn 291 301 300 325 304 321 285 308 2435
1 SAMYN Grégory 169 149 156 200 146 157 148 146 1271
2 DELPLACE Virginie 122 152 144 125 158 164 137 162 1164
7 CARPE DIEM Lemaire/Ducroquet 305 280 300 272 370 278 305 300 2410
1 DUCROQUET Bernard 162 144 177 157 204 137 161 167 1309
2 LEMAIRE Séverine 143 136 123 115 166 141 144 133 1101
8 ECLATS Gharbi/Marston 320 326 286 228 296 294 364 295 2409
1 MARSTON Cédric 168 178 165 104 143 159 189 151 1257
2 GHARBI Salima 152 148 121 124 153 135 175 144 1152
9 ECLATS Capy/Rousseaux 264 307 275 290 326 338 315 278 2393
1 ROUSSEAUX Jean philippe 144 137 145 141 191 143 200 146 1247
2 CAPY Régine 120 170 130 149 135 195 115 132 1146

10 ARRAS BC Hubert/Hubert 283 314 301 257 331 327 308 269 2390
1 HUBERT Bernard 113 154 173 130 168 180 168 138 1224
2 HUBERT Nathalie 170 160 128 127 163 147 140 131 1166

11 3PBA Cordier/Vandewalle 274 276 324 324 307 274 296 294 2369
1 VANDEWALLE Olivier 129 149 198 169 163 179 155 172 1314
2 CORDIER Margaux 145 127 126 155 144 95 141 122 1055

12 BC DOUAI Anicet/Goubet 292 257 331 285 290 311 303 291 2360
1 GOUBET Pascal 144 120 178 171 156 158 154 170 1251
2 ANICET Renée 148 137 153 114 134 153 149 121 1109

13 BCF RN42 Legrand/Leone 258 239 327 335 310 280 269 333 2351
1 LEGRAND Guislaine 137 114 167 165 164 159 158 151 1215
2 LEONE Luigi 121 125 160 170 146 121 111 182 1136

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BC VAN GOGH Devillers/Decarnin19/10 398
2 CARPE DIEM Lemaire/Ducroquet19/10 370
3 BOWLER'S TEAM Lepez/Rivelois19/10 367
4 ECLATS Gharbi/Marston 19/10 364
5 3PBA Nowak/Caridroit 19/10 349

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BC VAN GOGH Devillers/Decarnin19/10 1315
2 3PBA Nowak/Caridroit 19/10 1314
3 BOWLER'S TEAM Lepez/Rivelois19/10 1306
4 CARPE DIEM Rommelard/Candelier19/10 1299
5 BOWLER'S TEAM Beaune/Verkruysse19/10 1266

Classement trié par meilleure série par piste.
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Classement général individuels

Classement CHALLENGE DOUBLE MIXTE HONNEURS - District NPDC
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 VERKRUYSSE Eric BOWLER'S TEAM LILLE 8 177,63 1421 213
2 RIVELOIS Pascal BOWLER'S TEAM LILLE 8 173,88 1391 218
3 DECARNIN Yoann BOWLING CLUB VAN GOGH 8 171,13 1369 191
4 CANDELIER Fabrice CARPE DIEM 8 165,75 1326 181
5 VANDEWALLE Olivier 3PBA 8 164,25 1314 198
6 DUCROQUET Bernard CARPE DIEM 8 163,63 1309 204
7 NOWAK Aurelie 3PBA 8 163,38 1307 172
8 CARIDROIT Jerome 3PBA 8 162,25 1298 199
9 SAMYN Grégory ECLATS 8 158,88 1271 200
10 MARSTON Cédric ECLATS 8 157,13 1257 189
11 GOUBET Pascal Bowling Club Douai Quai 121 8 156,38 1251 178
12 ROUSSEAUX Jean philippe ECLATS 8 155,88 1247 200
13 HUBERT Bernard ARRAS BOWLING CLUB 8 153,00 1224 180
14 ROMMELARD Aurélie CARPE DIEM 8 152,88 1223 167
15 LEGRAND Guislaine BC DES  FLANDRES RN42 8 151,88 1215 167
16 LEPEZ Pascale BOWLER'S TEAM LILLE 8 149,25 1194 189
17 HUBERT Nathalie ARRAS BOWLING CLUB 8 145,75 1166 170
18 DELPLACE Virginie ECLATS 8 145,50 1164 164
19 DEVILLERS Martine BOWLING CLUB VAN GOGH 8 145,13 1161 207
20 GHARBI Salima ECLATS 8 144,00 1152 175
21 CAPY Régine ECLATS 8 143,25 1146 195
22 LEONE Luigi BC DES  FLANDRES RN42 8 142,00 1136 182
23 ANICET Renée Bowling Club Douai Quai 121 8 138,63 1109 153
24 LEMAIRE Séverine CARPE DIEM 8 137,63 1101 166
25 CORDIER Margaux 3PBA 8 131,88 1055 155
26 BEAUNE Audrey BOWLER'S TEAM LILLE 8 131,88 1055 152

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 RIVELOIS Pascal 19/10 218
2 VERKRUYSSE Eric 19/10 213
3 DEVILLERS Martine 19/10 207
4 DUCROQUET Bernard 19/10 204
5 ROUSSEAUX Jean philippe 19/10 200

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VERKRUYSSE Eric 19/10 753
2 RIVELOIS Pascal 19/10 718
3 DECARNIN Yoann 19/10 693
4 ROUSSEAUX Jean philippe 19/10 680
5 SAMYN Grégory 19/10 674

Classement trié par meilleure série par piste.
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